
1) 1) 2) 1) 1) 2) 2) 1) 1) 2) 1) 1) 2) 1) 1) 2)

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV BEV BEV SEV BEV BEV 88b
377 341b 341 361 381 81 81 365 87 367 89 371 91 373 93 375 95 88b/88c 88b/88c 97 88b/88c 88b/88c tgl

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr tgl tgl tgl tgl tgl Mo-Fr tgl tgl tgl Mo-Fr tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

SEV Ersatzhaltestelle

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

377 341b 341 361 381 81 81 365 87 367 89 371 91 373 93 375 95 97

Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bf 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 22:34 23:34

x Igersheim Igersheim, Bahnhof 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50 22:42 23:42

Markelsheim Markelsheim, Bahnhof an 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55 22:47 23:47

Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55 22:47 23:47

x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00 22:50 23:50

Weikersheim Weikersheim, Bahnhof 3) an 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07 22:57 23:57

Weikersheim Weikersheim, Bahnhof 3) ---> 5:12 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07 22:57 23:57

x Laudenbach (Württ) ▲ Laudenbach, Ort 5:18 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14 23:03 0:03

Niederstetten Niederstetten, Bf an 5:25 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 23:10 0:10

Niederstetten Niederstetten, Bf 5:25 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 23:10 0:10

Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB an 5:37 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 --> 22:35 --> 23:22 0:22

Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB 5:45 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:43 21:43 22:43 23:30

Blaufelden Blaufelden, Bahnhof an 5:54 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:52 21:52 22:52 23:39

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV BEV BEV BEV BEV
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 88c 88c 88c 88c

Blaufelden Blaufelden, Bahnhof 6:00 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:52 21:52 22:52 23:39

x Rot am See Rot am See, Bahnhof 6:11 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:01 22:01 23:01 23:48

x Wallhausen (Württ) ▲ Wallhausen, Crailsheimer Str. 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:08 22:08 23:08 23:55

x Satteldorf ▲ Satteldorf, Am Bahnhof 6:31 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:15 22:15 23:15 0:02

Crailsheim Crailsheim, Bahnhof/ ZOB Steig 7 an 6:44 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:25 22:25 23:25 0:12

1) 1) 2) 1) 1) 2) 2) 1) 1) 2) 1) 1) 2) 2) 1)

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV BEV BEV BEV BEV BEV
384 100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 88b 88c/88b 88c/88b 88c/88b 88c/88b

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl tgl tgl tgl tgl Mo-Fr tgl tgl tgl Mo-Fr tgl tgl tgl tgl tgl tgl

SEV Ersatzhaltestelle

Crailsheim Crailsheim, Bahnhof/ ZOB Steig 7 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:35 21:35 22:35 23:35

x Satteldorf ▲ Satteldorf, Am Bahnhof 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:43 21:43 22:43 23:43

x Wallhausen (Württ) ▲ Wallhausen, Crailsheimer Str. 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:51 21:51 22:51 23:51

x Rot am See Rot am See, Bahnhof 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:58 21:58 22:58 23:58

Blaufelden Blaufelden, Bahnhof an 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:08 22:08 23:08 0:08

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV BEV BEV BEV BEV BEV
360 80 82 362 84 364 88 366 90 370 92 372 96 374 98 88b 88c/88b 88c/88b 88c/88b 88c/88b

Blaufelden Blaufelden, Bahnhof 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:08 22:08 23:08 0:08

Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB an 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:17 22:17 23:17 0:17

Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:32 21:32 22:32 23:32

Niederstetten Niederstetten, Bf an 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:43 21:43 22:43 23:43

Niederstetten Niederstetten, Bf 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:43 21:43 22:43 23:43

x Laudenbach (Württ) ▲ Laudenbach, Ort 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:51 21:51 22:51 23:51

Weikersheim Weikersheim, Bahnhof 3) an 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:56 21:56 22:56 23:56

Weikersheim Weikersheim, Bahnhof 3) 5:14 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:56 21:56 22:56 23:56

x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 5:23 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:03 22:03 23:03 0:03

Markelsheim Markelsheim, Bahnhof an 5:29 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:06 22:06 23:06 0:06

Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 5:29 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:06 22:06 23:06 0:06

x Igersheim Igersheim, Bahnhof 5:33 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:11 22:11 23:11 0:11

Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bf an 5:40 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:20 22:20 23:20 0:20

grau = Busergänzungsverkehre tgl = täglich

blau= SEV Mo-Fr = Montag bis Freitag

dunkelblau=Ersatzbusse wegen Stellwerksausfall

3) Haltestelle Weikersheim: Am 04.09.2022 von 12 Uhr bis 14 Uhr ausnahmsweise Ersatzhaltestelle Bismarckstrasse (Sperrung der Bahnhofstrasse aufgrund eines Festzuges)

Umstieg

1) Bus mit Radanhänger Mo - Fr (bis 9.9.22) zwischen Bad Mergentheim und Blaufelden

2) Bus mit Radanhänger Sa + So (bis 9.9.22) zwischen Bad Mergentheim und Blaufelden

Bauarbeiten Bad Mergentheim ◄► Crailsheim 
Schienenersatzverkehr vom 29.08. bis 11.09.2022 

Umstieg Zug auf SEV

Umstieg


